

خواهرخواندگی اردبیل با ولگاگراد روسیه

شهردار اردبیل گفت: طبق تفاهم نامه صورت گرفته بین مسئولان و مدیریت شهری اردبیل و ولگاگراد روسیه تفاهم نامه خواهرخواندگی اردبیل و این شهر به انجام می‌رسد.



به گزارش آران نیوز: حمید لطف‌اللهیان در جلسه مشترک اتاق بازرگانی اردبیل با اتاق بازرگانی ولگاگراد روسیه که در سالن کنفرانس اتاق بازرگانی برگزار شد، اظهار داشت: عناصر شاخص و ارزشمند تاریخی و طبیعی در شهر اردبیل وجود دارد که توجه به این موارد حائز اهمیت بوده چرا که در راستای توسعه بخش گردشگری این شاخص‌ها می‌تواند مورد استفاده قرار بگیرد. وی افزود: بقیه شیخ صفی‌الدین اردبیلی به عنوان یک اثر تاریخی ثبت جهانی شده و بسیار ارزشمند است که می‌توانیم از گردشگران و مسافران استان ولگاگراد روسیه در اردبیل میزبانی کرده و برای بازدید از این بقیه ارزشمند راهنمایی کنیم که در کنار سرمایه‌گذاری‌های بخش گردشگری نیز توسعه روابط گردشگری با توجه به جاذبه‌های گردشگری و تاریخی اردبیل مد نظر است. خواهرخواندگی اردبیل با ولگاگراد روسیه

شهردار اردبیل گفت: دریاچه‌ای در شهر اردبیل به وسعت 220 هکتار آب و 440 هکتار مجموعه کامل تفریحی و گردشگری وجود دارد که یک استعداد بسیار بالقوه و مناسبی در حوزه سرمایه‌گذاری گردشگری است که مدیریت شهری اردبیل علاقه‌مند بوده از سرمایه‌گذاری‌های خارجی به ویژه فعالان بخش خصوصی این استان در این مجموعه بهره‌مند شود. لطف‌اللهیان تصریح کرد: آمادگی کامل داریم که در حوزه مدیریت شهری از ظرفیتهای این دو استان بتوانیم بهره‌مند شده و در راستای توسعه صنعت گردشگری استفاده کنیم که مجموعه مدیریت شهرداری اردبیل به طور حتم هرگونه همکاری بین فعالان بخش خصوصی دو استان را حمایت می‌کند که امیدواریم این موضوع تحقق یابد. وی بیان کرد: در سفر نخست هیئت تجاری استان اردبیل به ولگاگراد روسیه بحث خواهرخواندگی این دو شهر مطرح شده بود که این موضوع مورد موافقت قرار گرفته و به زودی با عقد تفاهم‌نامه‌ای خواهرخواندگی شهر اردبیل و ولگاگراد روسیه به صورت رسمی به تصویب می‌رسد.

توسعه روابط اقتصادی اردبیل و ولگاگراد روسیه

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل گفت: با فراهم کردن زیرساختها و بسترهای مناسب تمامی سعی ما بر این است که روابط اقتصادی اردبیل با ولگاگراد روسیه افزایش یابد.

خواهرخواندگی اردبیل با ولگاگراد روسیه

سیدحامد عاملی افزود: برای این‌که روابط استان‌های اردبیل و ولگاگراد روسیه در حوزه اقتصادی و تجاری افزایش یابد نیاز داریم که روابط فعالان بخش خصوصی دو استان نیز تقویت شود که در این راستا دولت به وظیفه خود یعنی فراهم کردن بسترهای لازم برای انجام توافقات و مقدمات فعالان بخش خصوصی دو استان اقدام می‌کند.

وی تصریح کرد: آمادگی داریم که در راستای تحقق تفاهم‌نامه‌های بخش خصوصی دو استان همکاری‌های لازم را به عنوان بخش دولتی انجام دهیم که خوشبختانه استان اردبیل در حوزه صنعت و کشاورزی می‌تواند محصولات بسیار مناسبی در حد استانداردهای اروپا به این استان صادر کند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل گفت: استان اردبیل در حوزه‌های صنایع معدنی و ساختمانی، صنایع ماشین‌سازی به ویژه در صنعت مواد غذایی، شیرآلات نفت و گاز، قطعات الکترونیک خودرو، تولید نخ و پارچه و پوشاک تولیدات بسیار مناسبی دارد که قابل عرضه در بازارهای جهانی به ویژه استان ولگاگراد روسیه بوده که امیدواریم با افزایش تعاملات و همکاری‌ها بتوانیم از ظرفیتهای دو استان در راستای تامین محصولات کشاورزی و صنعتی استفاده کنیم.

عاملی بیان کرد: استان اردبیل در زمینه تولید تجهیزات و توپهای ورزشی، مصنوعات پلاستیکی و صادرات انواع میوه‌های منجمد می‌تواند با استانداردهای اروپایی رقابت کند که امیدواریم با گسترش فعالیت بین بخش خصوصی استان ولگاگراد روسیه و فعالان بخش خصوصی استان اردبیل این موارد تحقق یافته و در این راه برخی مشکلات مانند بحث انتقال پول نیز وجود دارد که باید دولت ایران و روسیه اقدامات لازم برای برطرف کردن این مشکل را انجام دهند.

وی تصریح کرد: ایجاد شرکت‌های مشترک حمل و نقل می‌تواند به سرعت شکل گرفتن روابط اقتصادی بین دو استان اردبیل و ولگاگراد روسیه کمک کند که به طور حتم فعالیت و سرمایه‌گذاری و نیز احداث واحدهای تولیدی و صنعتی توسط سرمایه‌گذاران هر دو استان می‌تواند به منفعت و توسعه استان مورد نظر کمک کند.

خواهرخواندگی اردبیل با ولگاگراد روسیه

آمادگی استان اردبیل برای تامین محصولات کشاورزی ولگاگراد روسیه

مدیرکل امور اقتصادی استانداری اردبیل گفت: محصولات کشاورزی متنوع و باکیفیت بالا در اردبیل تولید می‌شود که با توجه به این موضوع این استان آمادگی تامین نیازمندی‌های کشاورزی ولگاگراد روسیه را دارد.

ارژنگ عزیزی افزود: استان اردبیل به دلیل دارا بودن از تنوع آب و هوایی بی‌شمار از جاذبه‌های گردشگری ویژه‌ای برخوردار بوده و این استان در حوزه تولید محصولات کشاورزی و نیز تولید محصولات صنعتی از تنوع بسیار زیادی برخوردار بوده و کیفیت کالاهای تولید شده نیز قابل قبول است.

وی گفت: با توجه به این‌که تولیدات کشاورزی استان اردبیل در حد قابل قبول بوده این استان آمادگی دارد که نیازمندی‌های بازار کشاورزی استان ولگاگراد روسیه را تامین کند که سفر چند ماه پیش استاندار اردبیل با فعالان بخش خصوصی به روسیه نیز حاکی از تایید این موضوع دارد.

مدیرکل امور اقتصادی استانداری اردبیل تصریح کرد: همان‌طور که مقامات دو کشور نیز اذعان دارند روابط اقتصادی ایران و روسیه مانند روابط سیاسی ارتقا پیدا نکرده و به حد مطلوبی نرسیده که امیدواریم با برگزاری این جلسات و توسعه روابط بین فعالان بخش خصوصی استان اردبیل و ولگاگراد روسیه شاهد ارتقای مناسبت‌ها و نیز مراودات تجاری و خرید و فروش کالا باشیم.

عزیزی افزود: استان اردبیل در تولید فرآورده‌های گوشتی و لبنی نیز از آمادگی مطلوبی برخوردار است و واحد تولید کشتارگاه مرغ نیز که یکی از مجهزترین واحدهای کشور خواهد بود، به زودی در استان اردبیل به بهره‌برداری می‌رسد و در بخش گلخانه‌ای نیز می‌توانیم همکاری‌های گسترده و وسیعی با استان ولگاگراد روسیه داشته باشیم تا با استفاده از تجارب یکدیگر بتوانیم در توسعه صادرات و نیز بهبود کیفیت خدمات و کالاهای تولید شده اقدامات لازم را انجام دهیم.

وی بیان کرد: به‌طور حتم همکاری‌ها و سرمایه‌گذاری‌های بین فعالان بخش خصوصی دو استان نتیجه قابل قبولی برای هر دو منطقه به دنبال خواهد داشت و بخش دولتی استان اردبیل نیز برای هرگونه سرمایه‌گذاری از فعالان بخش خصوصی استان ولگاگراد روسیه حمایت و استقبال می‌کند.

خواهرخواندگی اردبیل با ولگاگراد روسیه

برگزاری نمایشگاه روز اردبیل در ولگاگراد روسیه

نایب رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان اردبیل گفت: طبق تفاهم‌های انجام شده نمایشگاه روز اردبیل در استان ولگاگراد روسیه برگزار شده و محصولات کشاورزی و صنعتی استان در این نمایشگاه همزمان با روز اردبیل به نمایش گذاشته می‌شود.

بهرروز پورسلیمان افزود: هدف از برگزاری این جلسه مشترک آغاز عملیاتی و اجرایی کردن توافقات بین استان اردبیل و استان ولگاگراد روسیه است که در سفر استاندار اردبیل به همراه هیئت تجاری به فدراسیون روسیه مذاکراتی برای گسترش همکاری‌ها بین فعالان بخش خصوصی و سرمایه‌گذاران این دو استان انجام شده بود.

وی گفت: بحث خواهرخواندگی اردبیل با ولگاگراد روسیه در شورای شهر اردبیل مصوب شده و مسئولان استان ولگاگراد روسیه نیز آماده امضای تفاهم‌نامه خواهرخواندگی با استان اردبیل هستند.

نائب رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان اردبیل اظهار کرد: خواهرخواندگی استان اردبیل با استان ولگاگراد روسیه گام موثری در راستای همکاری‌های تجار و بخش خصوصی این دو منطقه خواهد بود و امیدواریم که بتوانیم با این اقدام محصولات استان اردبیل را به منظور توسعه روند صادرات در بازارهای جهانی عرضه کنیم.

پورسلیمان بیان کرد: ایجاد نمایشگاه دائمی محصولات استان اردبیل در ولگاگراد روسیه مورد قبول مسئولان این دو استان قرار گرفته و می‌توانیم محصولات کشاورزی استان اردبیل را که از تنوع بسیار ویژه‌ای برخوردار بوده و با استانداردهای ویژه‌ای تولید می‌شود در نمایشگاه دائمی محصولات استان اردبیل ولگاگراد روسیه عرضه کنیم تا بتوانیم از این راه مقدمات توسعه روابط تجاری بین اتاق بازرگانی اردبیل و اتاق بازرگانی ولگاگراد روسیه را افزایش دهیم.

وی تصریح کرد: طبق هماهنگی‌های انجام شده نمایشگاه روز اردبیل در استان ولگاگراد روسیه برگزار می‌شود که در این نمایشگاه محصولات کشاورزی و صنعتی استان اردبیل همزمان با فرا رسیدن روز اردبیل در این شهر به نمایش گذاشته خواهد شد که این خود نیز یک اقدام مناسب در راستای توسعه صادرات استان اردبیل است که شهر ولگاگراد روسیه نیز برای سرمایه‌گذاری بخش خصوصی استان اردبیل بسیار مناسب بوده و امیدواریم که بتوانیم از ظرفیتهای این دو استان در روند توسعه تجارت استفاده کنیم.

باشگاه خبرنگاران جوان